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TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2021 
 
 

1. JOHDANTO 
 
Kulunut vuosi oli Rekolan Marttojen 75. toimintavuosi. Toiminta oli edelleen vireää, vaikka 
koronatilanne sotki kevään toimintaa ja jouduimme perumaan tapaamiset ja tapahtumat kokonaan. 
Toukokuussa kokeilimme webinaarin järjestämistä martoille ja 19 marttaa osallistui teams-
kokoukseen.   Syksyn ohjelman pääsimme toteuttamaan suunnitelman mukaan: marttaillat ja 
erilaista kulttuuritarjontaa sekä kerhotoimintaa.  
 

2. JÄSENISTÖ  
 
Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden 2021 lopussa 99, joista kunniajäseniä kaksi, perhejäseniä kaksi 
ja yksi toissijainen jäsen. Vuoden aikana yhdistykseen liittyi 3 varsinaista jäsentä. Yhdistyksestä erosi 
8 varsinaista jäsentä.  
 
Tasavuosia täyttäneitä ja aktiivisesti toimintaan osallistuvia marttoja muistettiin 30.11.2021 - Maija 
Kotiranta, Riitta Toivonen, Mari Isoaho, Airi Kansanen, Raija Oikarinen, Aulikki Ojala, Tuula Pitkänen, 
Riitta Voutilainen, Ulla Ammunet, Eini Eklund, Gunn-Britt Haikarainen, Riitta Järvelä, Leena Norhio 
ja Riitta Nuutinen. 
 

3. TOIMINTA  
 
Marttaillat 
Kevään ensimmäinen Marttailta pidettiin 25.5.2021 koronaepidemian vuoksi webinaarina, johon 
osallistui 17 marttaa. Syyskaudella pidettiin 7 marttailtaa Rekolan kirkon seurakuntasalissa. Syksyn 
marttailtoihin osallistui 40 – 49, keskimäärin 44 marttaa.  
 
14.12 oli Joulupäivällinen ja samalla vietimme yhdistyksen 75 v juhlaa Vanhassa Bäckbyssä. 
Nautimme maukkaan päivällisen ja Anne Nilsen ja Merja Ikkelä musisoivat illan päätteeksi. 
Muistimme yhdistyksessämme 40 vuotta vaikuttanutta Raija Oikarista Naisen ääni -rintakorulla.  
 

”Toisen turhake on toisen aarre” periaatteella jokaisessa marttaillassa oli myös kierrätyspöytä. Kirjat 
ja lehdet olivat vaihdetuimpia, mutta myös korut ja koriste-esineet löysivät omistajan. 
 
Kulttuuritapahtumat 
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Kulttuurì- ja matkamartat työryhmä kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa suunnittelemaan 

ohjelmatarjontaa. Jäsenet osallistuivat aktiivisesti järjestettyihin kulttuuritapahtumiin. Yhdistys subventoi 

lippuja 5-15 eurolla, elokuvaesitystä 2,50 eurolla. Syksyn aikana järjestettiin museo- ja teatterikäyntejä:  

25.8. Ateneum: Ilja Repinin näyttelyn intro ja omatoiminen näyttelyyn tutustuminen, 25 osallistujaa 

2.10. Kansallisteatteri: "Dosentit", 23 osallistujaa 

6.10 Rekolan Kino: "Tove", 34 osallistujaa 

16.10.Helsingin kaupunginteatteri, musikaali ”Niin kuin taivaassa”, 22 osallistujaa 

4.11. Teatteri Vantaa, ”Pariisin taivaan alla”, Jorma Uotinen ja Trio avec, 34 osallistujaa 

13.11 Kansallisteatteri: "Pintaremontti", 33 osallistujaa 

4.12 Lahden kaupunginteatteri: "Waitress - unelmien resepti", 25 osallistujaa 

Matkat ja retket  
26.7. vietettiin Martanpäivää Tapion sillan puistossa ja osallistujia oli 11 marttaa. Perinteisen mölkky 
turnauksen voitti Lea Havukainen.  
Syysretki tehtiin 19.9.2021 Sipoonkorven Knutersin kierroksen maisemissa. Retkeen osallistui 11 
marttaa. Reitin varrelta löytyi sieniä ja tatteja sekä makkarat paistettiin Bakunkärrin uudella 
keittokatoksella.  
 
Kurssit  
Koronan vuoksi kurssitoimintaa ei ollut. 
 
 

4. MUU TOIMINTA  
 
Tiedotus  
Tiedotus hoidettiin pääsääntöisesti sähköpostitse ja kirjeitse postin kautta. Jäsenistölle lähetettiin 
vuoden ohjelma. Marttailloissa tiedotettiin ohjelmajärjestelyistä sekä piirin ja liiton tiedotteiden 
asioista. Hallituksen kokouspäätöksistä kerrottiin myös marttailloissa. Uudenmaan Martat lähettivät 
kaikille jäsenille Uutiskirjeensä noin kerran kuukaudessa sähköpostitse sekä Yhdistyskirjeen 
hallinnon edustajille.  
Jäsensivuilla julkaistiin mm. hallituksen kokousten pöytäkirjat ja vuosikokouksen materiaali. Sivuilla 

on myös kuvia ja tekstiä tilaisuuksista. Julkisilla sivuilla kerrottiin ajankohtaisista asioista. Sivuilla on 

myös yhdistyksen säännöt ja historiaa. Yhdistys on mukana myös Facebookissa ja sivuilla on 244 

kaveria ja 32 seuraajaa.  
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Koivukylän Lähisanomissa nro5/2021 oli artikkeli Rekolan Marttojen vuosikokouksesta sekä uudesta 

hallituksesta. Rekolan Marttojen pitkäaikainen puheenjohtaja Airi Kansanen oli erovuorossa, uudeksi 

puheenjohtajaksi valittiin Tarja Puisto. Samoin sihteeri Seija Pyökeri oli erovuorossa, uudeksi 

sihteeriksi valittiin Jaana Vatanen.  

Toimintaryhmät 
 
Kirjallisuuspiiri 

Kirjallisuuspiiri kokoontui neljä kertaa Rekolan kirkolla kerhohuone 2:ssa. Pandemian vuoksi 

jouduimme perumaan kevään 2021 kokoontumisia ja pandemia vaikutti myös osallistuja määrään. 

Meitä oli koolla 7 – 8 marttaa. Keskustelimme ja vaihdoimme mielipiteitä sekä ajatuksia 

kirjailijoista, luetuista kirjoista, ajankohtaisista taidenäyttelyistä sekä teatteriesityksistä. Yhdessä 

luettuja kirjoja olivat mm. Helena Brotherus Ainoa kotini, Rosa Liksom Väylä, Anna Kortelainen 

Uusi Viipuri, Johanna Venho Syyskirja, Mari Valkama Sinun Margot, David Attenborough Yksi 

elämä, yksi planeetta, Jukka Viikilä Taivaallinen vastaanotto. 

Kässäkerho kokoontui vuoden aikana 4 kertaa ja osallistujia oli 6 - 7 marttaa. Koronatilanteen vuoksi 
ryhmä kokoontui kerran keväällä ja syksyllä kolme kertaa. Käsityöilloissa ommeltiin tuotteita 
myyjäisiin, mm. patakintaita ja -lappuja sekä parsintapakkauksia.  Kässämarttojen vastaava hankki 
käsityölankoja Marttailtoihin jäsenille. Monet martat hankkivat   itse myös lankoja käsitöihin. 
 
Taidepiiri kokoontui yhteensä 18 kertaa, joista tammi-helmikuussa 7 kertaa ja syyskaudella 11 
kertaa, osallistujia 4-5 marttaa. Taidepiiriläisten aineena oli ensimmäisissä tehtävissä harjoitella 
kerroksellista maalaamista, jolloin ensimmäinen kerros on vaaleaa pohjaväriä, johon sitten 
vähitellen lisätään värejä. Aiheena oli omat kesä/ luontokuvat, joiden pohjalta työt luonnosteltiin. 
Yksi tehtäväaihe oli maalata maalaus, jonka pohjana oli kuvaileva adjektiivi, esim. hämmästynyt, 
riemukas, surullinen tms. 
 
Liikuntapiiri kokoontui 7 kertaa vuoden 2021 aikana. Korona huomioiden kokoontumiset 
tapahtuivat ulkona ja noudatimme turvavälejä ja käytimme suu-nenäsuojaimia, kun turvaväliä ei 
pystytty pitämään yli 2 metriä. Osallistujia oli 3-15 marttaa.  

Liikuntapiirin ohjelma: 14.1 Hiihtoa Leppäkorven pururadalla, 2.2 Matarin siltaan tutustuminen, 2.3 
Koipsin urheilukentältä sauvakävelyä, 13.4 pyöräretki, 4.5 Bisalle patikointi ja makkaran paistoa, 
12.10 Möskärin kuntoportaat ja 23.11 Keilaus Tikkurilan Urheilutalolla 

Myyjäiset  
Myyjäisiä varten perustettiin myyjäistyöryhmä, joka suunnitteli ja organisoi myyjäisten toteutuksen. 
Leivontatalkoot pidettiin lauantaina 20.11.2021 Havukosken koulun kotitalousluokassa. Talkoisiin 
osallistui 20 marttaa, jotka leipoivat karjalanpiirakoita, pikkupullia, joulutorttuja, suolaista piirakkaa 
ja gluteenittomia leivonnaisia. Lisäksi monet martat leipoivat omalla ajalla kotonaan. 



 
 

REKOLAN MARTAT RY  4 
 
 
Havukranssi-työpaja oli lauantaina 20.11.2021 Havukosken koululla. Siihen osallistui 5 marttaa Tuire 
Ekholmin opastuksella.  
Viime vuoden tapaan ennakkotilauksia otettiin vastaan 1-14.11.2021 sähköpostiin sekä 
nettitilauslomakkeen kautta. Tilauksia tuli kaikkiaan 37 kpl. Karjalanpiirakoita tilattiin ennakkoon 
362 kpl ja muita makeita ja suolaisia leivonnaisia 76 kpl. Ennakkotilaukset ovat löytäneet paikkansa 
Marttojen myyjäisistä. 
Perinteiset Marttamyyjäiset olivat sunnuntaina 21.11.2021 ja ne onnistuivat erinomaisesti Rekolan 
koulun liikuntasalissa. Koronaepidemian vuoksi noudatimme Vantaan Tartuntatautiyksikön 
hyväksymää tartuntatorjuntasuunnitelmaa ja tarjosimme kaikille Martoille ja asiakkaille 
kasvomaskit ja käsihuuhdetta. Liikuntasaliin oli laitettu pöydät käsitöille, havukransseille, suolaisille 
ja makeille leivonnaisille, arpajaispöydät lapsille ja aikuisille sekä kahvio. Asiakkailta saatiin loistavaa 
palautetta järjestelyistä.   

Yhteistyö 
Yhteisvastuukeräysmyyjäiset toteutettiin Rekolan seurakunnan kanssa yhteistyönä. Koronan vuoksi 
myyjäiset toteutettiin ennakkotilauksin. Tilauksia tuli valtavasti. Leivontatalkoisiin osallistui 22 
marttaa. Leivonnaiskassit jaettiin asiakkaille Rekolan kirkon pihalla Palmusunnuntaina 28.3.2021 klo 
13-15.  Myyntituotto oli 1.061,80 €, joka lahjoitettiin yhteisvastuukeräykseen.  
 
Kahvitukset 
Muistotilaisuuden kahvitukseen osallistui yksi martta 17.7.2021. 
 
Hyväntekeminen  
Alueen yläkouluille jaettiin 50 € stipendejä päättöluokkalaisille. Havukosken koululle 2 + 1 kpl ja 
Koivukylän koululle 2 kpl. Alakouluille: Rekola, Rekolanmäki, Kytöpuisto ja Havukoski 6. luokkalaisille 
kullekin koululle tytölle ja pojalle Pikkukokki keittiössä- kirjat eli yhteensä 8 kpl.  
 
5.10.21 järjestettiin Puuroilta ja illan tuotto 500€ lahjoitettiin Marttojen Kehitystyöhön. Lahjoita 
lämpöä -valtakunnallinen keräys ehkäisevään päihdetyöhön lahjoitettiin 20 paria sukkia ja 5 paria 
lapasia. Joulumuistamisina lahjoitettiin 300 € Marjatta säätiölle (joululounas vähävaraisille 
vanhukselle). Villasukkia lahjoitimme Leenankotiin 30 paria, Nuorten turvataloon 20 sukkia ja 5 paria 
käsineitä, ja Lahjoita lämpöä keräykseen 20 paria sukkia ja 5 paria lapasia. Osallistuimme Rekolan 
seurakunnan Joulupuu –keräykseen 2021 lahjoittamalla seurakunnalle 300 euroa (lahjakortit) 
käytettäväksi alueen lapsiperheiden muistamiseen. Joulukukat toimitettiin pitkäaikaisille Martoille 
(7) kotiin.  
 

5. TALOUS  
 
Yhdistyksen talous on vakaalla pohjalla. Tilinpäätös osoittaa 1975,38 euroa ylijäämää. Tulot 
muodostuivat mm. jäsenmaksuista, myyjäistuotoista ja teemaksuista. Hyväntekeväisyyteen 
käytettiin 2531,00 euroa. Teatteri- ym. kulttuurikäynteihin ja marttailtoihin käytettiin 3.778,63 
euroa. Hallituksen jäsenille ei maksettu kokouspalkkioita hallitustyöskentelystä. 



 
 

REKOLAN MARTAT RY  5 
 
 

 
6. HALLINTO 
 
Vuosikokous 
Vuosikokous pidettiin 7.9.2021 Rekolan kirkolla. Kokoukseen osallistui 21 (1 teamsin kautta) jäsentä. 
Kokouksen puheenjohtajana toimi Paula Kaunismäki ja sihteerinä Lea Havukainen. Kokouksessa 
käsiteltiin sääntömääräiset asiat.  
 
Hallituksesta erovuorossa olivat puheenjohtaja Airi Kansanen ja sihteeri Seija Pyökeri. Uudeksi 
puheenjohtajaksi valittiin Tarja Puisto.  Erovuorossa olivat myös Ritva Lindblad, Jaana Vatanen ja 
Anna-Maija Yavari ja heidät valittiin uudelleen hallitukseen. Uutena jäsenenä valittiin Lea 
Havukainen ja Sirkka Koskelainen (yhdeksi vuodeksi). Edellisestä hallituksesta jatkavat Merja Assola, 
Marjatta Loikkanen ja Raija Rummakko.  
 
Järjestäytymiskokouksessa 9.9.2021 varapuheenjohtajaksi valittiin Merja Assola ja sihteeriksi Jaana 
Vatanen. Taina Kaija luopui rahastonhoitajan tehtävästä 9.9.2021 ja Marjatta Loikkanen aloitti 
uutena rahastonhoitajana. Taina Kaija valittiin vararahastonhoitajaksi.  Marjatta Loikkanen jatkaa 
myös kirjanpitäjänä.   
Hallituksen jäsenten työjakoon on kiinnitetty erityistä huomiota, ettei työ kohtuuttomasti 
kuormittaisi ketään. Hallitus kokoontui 6 kertaa (osa kokouksista toteutettiin verkkokokouksina).  
 
Toiminnantarkastajat  
Vuosikokous valitsi toiminnantarkastajiksi Tuire Ekholmin ja Paula Kaunismäen sekä 
varatoiminnantarkastajiksi Eini Eklundin ja Riitta Järvelän.  
 
Edustukset 
Uudenmaan Marttojen keväältä siirrettyyn vuosikokoukseen ei osallistuttu 12.9. Helsingissä. 
Seija Pyökeri osallistui Toimiva Koivukylä – Toimari ry:n kevätkokoukseen 29.9. (siirretty keväältä) ja 
syyskokoukseen 23.11. Lisäksi hän on toiminut Toimari ry:n johtokunnan varapuheenjohtajana.  
Hallituksen jäsenet osallistuivat Uudenmaan Marttayhdistysten nettitapaamiseen 13.1.2021, 
18.3.2021, 27.11.2021 ja 4.12.2021.   
 

Työryhmät ja vastuualueet syyskaudella 2021 

Tiedotusvastaavat  Tarja Puisto, Jaana Vatanen, Ritva Lindblad, Paula 

Kaunismäki 

Dokumentointi  Jaana Vatanen, Ritva Lindblad, Paula Kaunismäki 

Kummimartat Anna-Maija Yavari, Lea Havukainen, Sirkka Koskelainen 
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Kulttuuri- ja matkamartat  Airi Kansanen, Seija Pyökeri, Anneli Ruskomaa, Lea 

Havukainen 

Kahvitus- ja muonitusvastaavat Jaana Vatanen, Anna-Maija Yavari 

Käsityövastaavat  Raija Rummakko käsityökerho ja varastokirjanpito (sukat j

 a lapaset), Rina Casagrande varastokirjanpito (muut 

käsityöt), Marjatta Loikkanen, Nina Tihtonen, Aulikki Ojala 

Puutarhamartta  Tuire Ekholm 

Laulumartta  Raija Oikarinen 

Yhteisvastuukeräysvastaavat  Merja Assola ja myyjäistyöryhmä 

Jäsenrekisterivastaavat  Jaana Vatanen, Ritva Lindblad 

Tilastointivastaavat  Merja Assola, Anna-Maija Yavari 

Kerhot 

Taidepiiri  Tuija Lindfors 

Käsityökerho Raija Rummakko 

Kirjallisuuspiiri Airi Kansanen 

Liikuntakerho Jaana Vatanen ja Tarja Puisto  

7. ARVIO TULEVASTA TOIMINNASTA  
 
Rekolan Marttojen toiminnan muutoksiin ei ole suurta tarvetta. Koronapandemian rajoitusten 

helpottaessa marttaillat jatkuvat normaalisti seurakuntasalissa ja suunnitellut teatteri- ja 

kulttuuritoiminnot toteutetaan mahdollisuuksien mukaan.  
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